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Nr Referencyjny: 1/08/2021/WOiGO               Leżajsk, 06.09.2021r. 

 

Wg Rozdzielnika 

 

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO 

 

Dotyczy: Postępowania pn. „Sukcesywna dostawa worków na odpady komunalne 
zmieszane i segregowane dla Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Leżajsku”. 

Szanowni Państwo, 
W ww. postępowaniu Zamawiający – Miejski Zakład Komunalny Sp. z o.o. w Leżajsku otrzymał od potencjalnych 
Wykonawców odpowiednio w dniach: 03.09.2021r. i 06.09.2021r. pytania (wnioski) do treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ). 
 

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO 
 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 – dalej jako 
Ustawa Pzp) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi i wyjaśnień: 
 
PYTANIE NR 1 
 
Czy zamawiający dopuszcza worki cięte, pakowane w pakietach? 

 
ODPOWIEDŹ NR 1 
 
Zmawiający dopuszcza worki cięte, pakowane w pakietach. 
 
PYTANIE NR 2 
 
Czy Zamawiający wymaga aby worki były wyposażone w taśmę ściągającą umieszczoną  
w tunelu - w górnej części worka ?  
 
ODPOWIEDŹ NR 2 
 
Zamawiający nie wymaga, aby worki wyposażone były w taśmę ściągającą umieszczoną  
w tunelu - w górnej części worka. 
 
 
PYTANIE NR 3 

 
Czy Zamawiający , dla ułatwienia dystrybucji do mieszkańców wymaga, aby worki były separowane  
( każdy worek osobno ), bez utrudniającej ich rozdzielenie perforacji? 



 

Strona 2 z 2 
 

 

 
ODPOWIEDŹ NR 3  
 
Zamawiający wymaga, aby worki były separowane, cięte każdy worek osobno i zwinięte w rolkę. 
 
 
Powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści  SWZ, przez co nie dokonuje się zmiany treści ogłoszenia. 
Niniejsze zmiany SWZ  nie są istotne dla sporządzenia ofert, w związku z czym Zamawiający nie przedłuża terminu 
składania ofert. 
 

 Z poważaniem, 
 

 
 
 
 
 
 

 
Rozdzielnik: 

1. Strona internetowa postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/501726 
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